RESULTADO PRELIMINAR -TERCERA ETAPA PRESENTACION DE EXPEDIENTE CETPRO

R NRO DE FORMACION | CAPACITACI | EXPERIENCIA| MERITOS TOTAL )
N EXPEDIENTE |  APELLIDOS Y NOMBRES DEL POSTULANTE PRELACION | )\ hEMiCA oN LABORAL romL | connois| cENERAL OBSERVACION
PUNTAJE
1|04969-2024 |Mamani Quispe Ruth Angelica 1 12 17 10 4 43 6,45 49,45 Plataformas de Servicios de Tecnologias de la Informacion
2|04722-2024 |Huamanfiahui Arando Juan 1 6 15 1 0 22 22 Plataformas de Servicios de Tecnologias de la Informacion
3|04988-2024 |[Quispe Perez Rigoberto 1 0 8 0 1 9 9 Plataformas de Servicios de Tecnologias de la Informacion
4(04809-2024 |Quispe Rodriguez Graciela 2 10 23 10 5 48 48 Corte y Ensamblaje
5/04810-2024 |Gonzales Pillaca Julia Placida 1 5 6 7 1 19 19 Corte y Ensamblaje
6{04657-2024 |Chavez Condor Cesar 2 0 24 6 4 34 34 Asistente en cocina
7|04606-2024 |Quispe Sicha Haydee 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
8(04710-2024 |Romani Dominguez Liz Karelia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
9(04716-2024 |Vasquez Oscco Edison 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
10/04766-2024 |Obando Huaman Maria Elisa 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
11|04767-2024 |Mendoza Llocclla Dania 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
12|04800-2024 |Quispe Llocclla Dalia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
13|04814-2024 |De la Cruz Salvatierra Lourdes 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
14|05026-2024 |Zarate Mendoza Ivar 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
15|04674-2024 |Alarcon Arriaran Janet Virginia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
16/04675-2024 |Galiano Gomez Danitza 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
17|04696-2024 |Alarcon Nauto Nelida 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
18|04699-2024 |Villa Retamozo Lizbeth Liliana 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
19|04702-2024 |Echevarria Garfias Christian 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
20/04714-2024 |Soto Orosco Ronald Victor 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
21(04792-2024 |Cusi Quispe Maritza 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
22|04864-2024 |Ortega Marcatoma Gina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
23(04950-2024 |Chavez Mamani Celia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
24|04854-2024 |Prado Canchari Karina Edith 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
25/04868-2024 |Prado Canchari Waldimar 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
26/04902-2024 |Acevedo Llacctas Yudy 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
27|05020-2024 |ALLENDE VARGAS RAQUEL 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
28|04646-2024 |Pillaca Quispe Joel 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
29|04655-2024 |zarate Llanterhuay Lorena 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
30/04658-2024 |[MENDEZ HUARHUACHI  |LEONID 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
31(04690-2024 |Curi Chavez Wilma 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
32|04693-2024 |Huaman Espillco Yanir Hiroshi 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6




(=2

Montes Gonzales

Carmen Julia

3 Martinez Barazorda Carmen 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
4 GOMEZ PACHECO ROCIO MONICA 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
5 Cevallos Alvarado Lucha 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
6 Punil Cabrera Vaneza 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
7 Ramirez Cayllahua Jhony 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
3 Acosta Pillaca David 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
9 Silvera Zevallos Elena Analy 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
0 Allccahuaman Olarte Alfredo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
1 Silva Zevallos Rosa 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
2 Culaca Silvera Emerson 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
3 Uchupe Luna Romel Panfilo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
4 Jorge Lima Ruth Angelica 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
5 Huaman Garcia |saias 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
6 Gamonal Barbaran Norma 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
7 Granados Palomino Roman Arturo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
8 Rios Espinoza William Reynato 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
9 Castro Zevallos Josue 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
0 Diaz Pillaca Yesenia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
1 Medina la Torre Felix Ricardo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
2 Garcia Curo Flavio 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
3 Quispe Rodriguez Graciela 10 23 10 5 48 48 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
4 HUAMAN GARCIA RUTH 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
5 Palomino Mendoza Reyna 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
6 Velasquez Bardales Juana 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
7 Chilingano Sicha Rodolfo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
8 Paucar Huaman Wilber 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
9 Sotelo Acevedo Juana 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
0 Barbaran Llacctas Maicol 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
1 Mendez Arenas Angel 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
2 Martinez lpurre Jose Luis 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
3 Mendoza Huayhua Ines Janelia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
4 Martinez Galvez Crisostomo 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
5 Arroyo Laura Jaime 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
6 Gutierrez Marmolejo Esmeralda 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
7 Alvaro Chavez Marcelina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
8 Vargas Mendez Rosa Luz 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
9 Quispe Villegas Doris 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
0 Luna Caceres Heber Calif 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
1 Aguilar Sanchez Odon 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
2 Vergara Gamonal Karina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
3 Anchaya Medina de Huarh|Etni Jemina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
4 Zamora Rojas Rosa Gladys 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
5 OBREGON YUPANQUI YANETH 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
0 0 0 0 0 0

NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6




77(04983-2024 |Curo Sihui Beatriz 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
78/04986-2024 |Acosta Ccahuana Roger 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
79|04987-2024 |Ruiz Nauca Yulisa Rudith 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
80/04989-2024 |Vega Tinco Elia Flor 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
81(04991-2024 |Chaciiama Perez Ménica 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
82|04993-2024 |Carlos Donayres Nazaria Lidia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
83/04996-2024 |Medina Richarte Yunior Amilcar 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
84|04997-2024 |Huallanca Velasquez Roxana 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
85(05010-2024 |Farfan Rojas Rosa 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
86(05014-2024 |Palomino Valer Rosmery 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
87|05015-2024 |Pinto Granados Magaly 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
88/05016-2024 [Palomino Valer Vidalina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
89(05017-2024 |Espinoza Alarcon Pool 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
90(05033-2024 |Medina Contreras Pedro 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
91/05034-2024 |Garcia Gutierrez Flavio Cesar 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
92(05036-2024 |Castillo Enciso Jimmy Robert 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
93(05043-2024 |Palomino Valer Lourdes 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
94|05045-2024 |Nahuis Palomino Ronald 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
95/05048-2024 [Gamonal Yafie Ninfa 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
96/05053-2024 |Martinez Yafie Antonia 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
97/05055-2024 [Torres Garcia Vivian Julissa 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
98/05061-2024 |Pefia Elguera Juan Carlos 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
99|05062-2024 |Ascue Cespedes Efrain Emilio 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
100{05064-2024 |Quispe Calle David 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
101|05071-2024 |Ccoa Manzilla Perzy 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6
102|04466-2024 |Calderon Velasquez Agustina 0 0 0 0 0 0 NO APTO, NO CUMPLE ANEXO 6




